
 

                                              CNPJ Nº 17.966.201/0001-40 
  

PORTARIA Nº 015/2020 

Faz designação de servidoras para o exercício da função 

gratificada de “Coordenadora de Ano Escolar”. 

 

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas 

atribuições legais, e atendendo o que lhe foi requerido, etc., 

RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam designadas as servidoras: Conceição Aparecida 

Morito, matrícula nº 0193, Cláudia Renata Dias, matrícula nº 0549 e Kassiana Lopes da 

Silva, matrícula nº 0278, para o exercício da função gratificada de “Coordenadora de 

Ano Escolar”, com as vantagens e atribuições inerentes a função, a partir de 

03/02/2020.  

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 03/02/2020. 

Miraí, MG, 10 de março de 2020 

 

 

LUIZ FORTUCE 
       Prefeito Municipal 

 

 
 


